
Pozvánka 
 

k okresnímu kolu soutěže v požárním sportu,  

kategorie mužů, žen a dorostu,  

které se bude konat dne 26. května 2012 v Čáslavi 
 

 

 

Pořadatel:   OSH Kutná Hora ve spolupráci s OSH Kolín a 

   HZS StČ kraje – ú.o. Kutná Hora 

Místo konání:  Čáslav – Městský atletický stadion Vodranty 

 
Kategorie: 

- družstva muži 

- družstva ženy 

- dorostenci družstva 

- dorostenky družstva 

- smíšený dorost 

- dorostenci-jednotlivci 

- dorostenky-jednotlivci 

   

 

Disciplíny: 

 

Soutěžní disciplíny pro družstva mužů a žen: 

a) běh na 100m s překážkami (2 dráhy pro M, 2 dráhy pro Ž – současně, na rovinách 

oválu), 

- za okres Kutná Hora může každé družstvo (M+Ž) nominovat max. 8 

závodníků – započítávají se 4 nejlepší časy   

- za okres Kolín každé družstvo (M+Ž) může nominovat max. 8 závodníků – 

započítává se 6 nejlepších časů 

b) štafeta 4x100m s překážkami (1 dráha muži a 1 dráha ženy – současně), 

c) požární útok (1 pokus) 

 

Soutěžní disciplíny dorostu: 

d)  běh na 100m s překážkami (2 dráhy dorci, 2 dráhy dorky – současně, na rovinách 

oválu), 2 pokusy, max. 7 běží/ 5 časů počítáno 

a)  štafeta 4x100m (1 dráha dorcim  a 1 dráha dorky – současně) 

e) požární útok (1 pokus) 

f) dvojboj (jednotlivci, 2 pokusy, 1 dráha, poběží se současně s požárním útokem) 

g) testy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přihlášky zaslat na adresu: 

 

 -  pro okres Kutná Hora : 

Okresní sdružení hasičů Kutná Hora 

Vladislavova 331  

284 01 Kutná Hora 

osh.kutnahora@seznam.cz 

 

- pro okres Kolín: 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Polepská 634 

280 02 Kolín IV 

sh.kolin@c-box.cz 

 

Přihlášky družstev a jednotlivců (dorost) zaslat nejpozději do 18.5.2012 písemně s rozpisem, 

kteří závodníci poběží 100m překážek. Použít přihlášku v příloze.  

 

Pro dorost: Soutěžící, startující v rámci družstva, mohou plnit i disciplínu „dvojboj“ a 

v případě nepostupu svého kolektivu budou zařazeni do hodnocení soutěže jednotlivců 

s možností postupu do vyššího kola v této kategorii. Soutěžícího startujícího v družstvech i 

jednotlivcích označit na přihlášce +J. 

Bude-li ze stejného SDH startovat i jednotlivec/kyně mimo soutěž družstev, nutno tohoto/tuto 

přihlásit na samostatné Přihlášce. 

 

                                              

Startovné:  200 Kč,- / družstvo, 30 Kč/ jednotlivec (NESOUTĚŽÍCÍ  v družstvech) 

                    

Soutěžní družstvo mužů a žen má deset členů + vedoucí družstva, řidiče. 

Družstvo dorostu tvoří 7 nebo 8 závodníků + vedoucí + řidič, v kategorii jednotlivců závodník 

(závodníci) + vedoucí (jeden za kolektiv). 

Pro ostatní doprovod možno přikoupit stravu (nahlásit počty stravy navíc zároveň s 

přihlášením družstev, jednotlivců).  

 

Případné změny nahlásit při prezenci, odevzdat opravené jmenné seznamy po družstvech 

všech závodníků a doprovodu. 

 

Rozlosování družstev a jednotlivců proběhne za účasti zástupců z obou OSH dne 21.5.2012. 

Pořadí na 100m překážek dle pořadí v přihlášce daného družstva. 

 

Časomíra: SDH Nové Dvory, SDH Uhl. Janovice 

 

Stravování: U prezence budou vedoucím družstev vydány stravenky – oběd bude vydáván 

průběžně od 11 hod . Během dne bude možnost občerstvení ve stánkovém prodeji. 

 

Doprava: Na vlastní náklady ( zajistí příslušné SDH).  

 

Tech. podmínky:  

Povrch drah:   -    stovky, dvojboj a štafety – tartan 

- požární útok –  tartan + tráva 

- oblečení, obuv dle Směrnic HS a dorostu  -  tretry POVOLENY 

                                 

Zdravotní služba – zajistí  OSH Kutná Hora. 

 

Technická a pracovní skupina: zajistí OSH Kutná Hora. 

 

mailto:osh.kutnahora@seznam.cz
mailto:sh.kolin@c-box.cz


 

 

Program soutěže: 

   do 07:30 presence  

   8:00  nástup a zahájení soutěže 

   8:15  zahájení disciplín  

            08:15 - 11:15 běh na 100m s překážkami  

11:30 - 13:30 štafeta 4 x 100 metrů, testy - dorost 

13:30 - 16:30 požární útok, dvojboj – dorost jednotlivci 

17:00  vyhlášení výsledků a ukončení soutěže 

 

 

 

Soutěž mužů a žen proběhne dle „Směrnice hasičských soutěží pro muže a ženy" platných od 

1.1.2012 (dále Směrnice HS). 

Soutěž dorostu proběhne dle Směrnice celoroční činnosti dorostu platné od 1.9.2007 + 

dodatky 2008 (dále Směrnice dorostu). 
 
 

 

 

     

V Kolíně 9. května 2012     

 
Jaroslav Dušek v.r.                      Kamila Havlínová v. r.       plk. Ing. Jiří Pokorný v.r.           

starosta OSH Kutná Hora             starosta OSH Kolín                ředitel ÚO HZS Kutná Hora  
 

 

 

 

 

 

Přílohy :  Přihláška družstva + jednotlivci 

       

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


